
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta di autorizzazione allo svolgimento della manifestazione turistica in programma 
Sabato 31 Maggio - Domenica 01 e Lunedì 02 Giugno ’14 denominata “MOSTRA ARTIGIANATO 
ARTISTICO E TRADIZIONALE” con l’allestimento di bancarelle nelle piazze a lago e l’esibizione di 
artisti vari; 
Visto pertanto, il programma della manifestazione citata e rilevato che a causa del previsto 
afflusso di spettatori sia necessario disciplinare la circolazione stradale lungo la S.P. 54 del “Lago 
di Mergozzo” a tutela della pubblica incolumità; 
Visti gli artt. 5 3° comma, 6 4° comma lett. b, 7 del D.Lgs. n.285/92 e s.m.i. (nuovo C.d.S.)  e 
l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
Visto il nulla-osta rilasciato dalla Provincia del V.C.O. per la chiusura temporanea nella serata del 
31-05-14 della S.P. 54 nell’abitato del capoluogo; 
Vista il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
Visto il D.Lgs. 18/08/00 n.267; 
 

ORDINA 
 

L’istituzione della seguente segnaletica:  
• DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli negli stalli di sosta di P.zza V. 

Veneto a partire dalle ore 08,00 di Sabato 31 Maggio alle ore 24,00 di Lunedì 02 
Giugno c.a. 

• DIVIETO DI TRANSITO veicolare dal Km. 3+500 (loc. Quartina) al Km. 4+100 
(incrocio con Via Bracchio) dalle ore 20,00 alle ore 24,00 

Il servizio di Polizia Locale è incaricato del rispetto della presente ordinanza. 
Avverso la presente Ordinanza può essere proposto ricorso amministrativo al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti ovvero ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 
Regionale di Torino entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

Visto: IL SINDACO                IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                                        (Di Pietro dr. Nicola) 

Disposizioni viabilità per “Mostra artigianato artistico e tradizionale”  

ORDINANZA  

N° 24 

del 29/05/14 


